
ZARZĄDZENIE NR 365/09  

BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO  

z dnia 8 października 2009 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta na 2009 r. 

 

Na podstawie art. 188 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 
2104, z późn. zm.) i § 15 pkt 2 uchwały Nr XXX/163/08 Rady Miasta Grajewo z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta Grajewo na rok 2009 – zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie miasta na 2009 r. wprowadza się następujące zmiany: 

2. Po dokonanych zmianach: 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) dokonuje się zmian w budżecie miasta polegających na przeniesieniu wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia, 

1) plan dochodów wynosi ogółem 51 412 943,00 zł,

2) plan wydatków wynosi ogółem 55 333 682,00 zł.

Burmistrz Miasta Grajewo  

 

mgr Krzysztof Waszkiewicz 

Załącznik do Zarządzenia Nr 

365/09 

Burmistrza Miasta Grajewo 

z dnia 8 października 2009 r. 

Zalacznik1.doc

 

Przesunięcie wydatków 

ID: HCZKJ-UUSLH-ZVXOF-PFSMP-OEZJE. Podpisany. Strona 1 / 2



ZARZĄDZENIE NR 365/09  

BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO  

z dnia 8 października 2009 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta na 2009 r. 

 

Na podstawie art. 188 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 
2104, z późn. zm.) i § 15 pkt 2 uchwały Nr XXX/163/08 Rady Miasta Grajewo z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta Grajewo na rok 2009 – zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie miasta na 2009 r. wprowadza się następujące zmiany: 

2. Po dokonanych zmianach: 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) dokonuje się zmian w budżecie miasta polegających na przeniesieniu wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia, 

1) plan dochodów wynosi ogółem 51 412 943,00 zł,

2) plan wydatków wynosi ogółem 55 333 682,00 zł.

Burmistrz Miasta Grajewo  

 

mgr Krzysztof Waszkiewicz 

Załącznik do Zarządzenia Nr 

365/09 

Burmistrza Miasta Grajewo 

z dnia 8 października 2009 r. 

Zalacznik1.doc

 

Przesunięcie wydatków 

ID: HCZKJ-UUSLH-ZVXOF-PFSMP-OEZJE. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Users/G.Poniatowski/AppData/Local/Temp/EAP/CB4C86C3-9F2A-4EA4-BDEF-94AF8BC6193C/Zalacznik1.doc

